

## KAUPPIAS TÄSSÄ TERVE!



K-market Resiina sijaitsee hyvällä paikalla Espoon Keskuksessa. Kaupalla on pitkät aukioloajat ja monipuoliset tuorevalikoimat.

Meiltä löydät joka päivä uunituoretta leipää, pullaa patonkia yms. Lämmintä lounasta myymme arkisin klo 8-14. Tuore salaattibaarimme on aina auki kun kauppakin on avoinna.

Meiltä löydät myös Matkahuollon pakettipisteen, Smartpost pakettiautomaatin.

Toimitamme myös kotikuljetuksia yrityksille ja kotitalouksiin. Soita kaupalle ja kysy kauppialta palvelusta!

## TAVATAAN KAUPALLA!



JOKA PÄIVÄ TUORETTA!

Eden  
SALAATTIBAARI

**16<sup>90</sup>**  
kg



JOKA PÄIVÄ TUORETTA!

Take Away  
TUORE KAHVI  
2,5 dl

**1€**  
kpl

Palvelemme  
ma-pe 7-22  
la 8-22  
su 10-22

**RESIINA**  
Espoon keskus,  
Virastopiha 1, Espoo  
Puh. 010 3234 433  
timo.jaaskelainen@k-market.com



KAUPPIAS HOITAA HOMMAN



PAKETTINOUTOPISTE



## Uudenlaista yhteistyä tä Espoon keskuksen alueen kehittämässä

**Teksti: Soile Juujärvi, Laurea-ammattikorkeakoulu, Välitteävät valittavat verkostohanke [www.laurea.fi/vvv](http://www.laurea.fi/vvv)**

Espoon keskuksen on syntynyt uutta pohinää. Entressen kauppakeskuksessa pyöri huh-tikuussa kahden viikon ajan työpaja Tuunaamo, jossa asukkailla oli mahdollisuus antaa ideoita ja ehdotuksia tulevan Samarian asukastalon suunnitteluun. Ehdotuksia asukkailta kertyi yli 700, joiden pohjalta suunnittelua jatketaan kaupungin, järjestöjen ja asukkaiden yhteistyönä. Espoon torin edustalla järjestettiin kävelyfudisturnaus aurinkoisena kevät-päivänä. Ravintolapäivänä puolestaan toteutettiin monikulttuurinen ruokajuhla koh-taamispaikka Trapesassa.

Nämä tapahtumat saivat alkunsa kevään aikana viidessä yhteisöpajassa, joiden toteuttamisesta ja suunnittelusta vastasi Laurea-ammattikorkeakoulu

osana ympäristöministeriön asuinalueiden kehittämissuunnitelmaa. Yhteisöpaja on uudenlainen aluekehittämisen malli, jossa lähtökohdaksi on yhteisesti tunnistetut kehittämistarpeet. Alueen asukkaat, järjestöt, kauppakeskukset ja kaupungin kehittäjät tutustuivat toisiinsa ja lähtivät rohkeasti kokeilemaan uudenlaisia toimintatapoja ja yhteistyön muotoja. Yhteisöpajoissa todettiin, että innostuneet toimijat ja monikulttuurisuus ovat alueen voimavaroja. Tulevaisuuden visio on Espoon keskus, jonne kaikki haluavat tulla asumaan, tekemään töitä ja opiskelemaan. Tämä edellyttää voimien yhdistämistä ja alueen kehittämistyön parempaa koordinoitua.

Yhteisöpajojen tuloksena perustettiin Osallistuva Espoon keskus -työryhmä, jonka tarkoitus on koordinoita alueen asukaslähtöistä kehittämistä. Työryhmä järjestää syksyllä 2015 osallistuvan budjetoinnin ko-

keulun, jossa asukkaat pääsevät päättämään rahojen käytöstä jossain alueen kehittämiskoh-teessa. Osallistuvan budjetoinnin avulla pyritään lisäämään asukkaiden vaikutusmahdollisuuksia omassa elinympäristös-ään. Työryhmän toiminta on hyväksytty toimenpiteeksi Osallistuva Espoo-ohjelmaan nimellä Lähi(ö)tekemisen malli vanhalle asuinalueelle. Mallia on tarkoitus myöhemmin levit-tää myös muihin kaupungin-osiin.

Osallistuva Espoon keskus-ryhmä toimii Espoon keskuksen kehittämissuunnitelman alaisuudessa. Ryhmän jäsenet edustavat monipuolisesti alueen kehittäjiä eri sektoreilta. Jäseniä ovat Mikko Kivinen ja Kai Fogelholm (Espoon tekni-ken ja ympäristötoimi), Tuija Norlamo-Saramäki (perhe- ja sosiaalipalvelut), Leena Lehtonen (Espoon Järjestöjen Yhteisö), Kari Rätty (Keski-Espoo -seura) ja Soile Juujärvi (Laurea-ammattikorkeakoulu).

## Turvallisuutta ja helppoutta varastointiin



**Teksti: Pirkko Sillanpää**

Pelican Self Storage on vuonna 2009 perustettu

suomalais-tanskalainen varastoalan yritys, joka toimii Helsingissä, Espoossa, Vantaalla ja Turussa. Yritys on laajentunut nopeasti, kaksi varastoa vuodessa.

Kohdepäällikkö Mari Raute-lin Kilosta kertoi, että varastointi Pelicanissa on niin tehokasta, että 30 neliön asunnon tavarat mahtuvat 3-4 neliömetriin yrityksen korkeissa kolmimetrisissä varastoissa. Tarjolla olevien säilytystilojen koot vaihtelevat 1-30 m<sup>2</sup>. Pelicanilla neuvotaan asiakkaille kuinka neliöt voidaan käyttää varastoinnissa todella tehokkaasti.

Varastoiminen on myös helppoa, koska Pelican tarjoaa kaikki tarvittavat varusteet kuten trailerit muuttoa ja muut-tolaatit varastointia varten.

Varastotiloissa pääsee autolla sisätilaan ja tavarat voi helpos-ti siirtää kärryjen ja hissien avul-la itselle varattuun varastoon. Voit myös vuokrata tilan niin pitkäksi ajaksi kuin haluat ja varaston voi myös vaihtaa toiseen.

Pelican tarjoaa kodin irtaimistolle nopean ja turvallisen vaihtoehdon esimerkiksi putki-remonttien ja muuttojen ajaksi. Määräaikainen ulkomaille muuttaminen on helppoa, koska kodin irtaimisto voidaan varastoida turvallisesti Pelicanilla. Varastot ovat myös lämpimiä, mikä varmistaa tavaroiden säilymisen kontteja paremmin.

Varastointi Pelicanilla on myös turvallista. Kaikissa toimipisteissä on turvakamerat ja hälytysjärjestelmä. Varastokeskuksen pihoihin ja itse varastoihin pääsee ainoastaan henkilökohtaisella kulkukortilla. Vuok-rattuun säilytystilaan pääsee kulkukortilla vain vuokraaja. Säilytystilaan pääsee joka päivä 6-22.